
 
 

UCHWAŁA NR XC/948/24 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2243



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 384 926,42 5 600,00 1 390 526,42 

 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
194 647,00 5 600,00 200 247,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 5 600,00 5 600,00 

  Zbiórka na pomoc pogorzelcom z Wolina 0,00 5 600,00 5 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 024 642,56 277 916,41 5 302 558,97 

 90095  Pozostała działalność 276 442,56 277 916,41 554 358,97 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

276 442,56 277 916,41 554 358,97 

  Zmiana zagospodarowania Parku Miejskiego i utworzenia 

ścieżek zdrowia wraz z oświetleniem oraz adaptacja 

istniejącej infrastruktury amfiteatru na cele kulturalne i 

społeczne 

276 442,56 277 916,41 554 358,97 

Razem: 99 641 680,09 283 516,41 99 925 196,50 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/948/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2243



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 941 916,79 236 855,29 2 178 772,08 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 572 011,53 236 855,29 808 866,82 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 572 011,53 236 855,29 808 866,82 

    572 011,53 236 855,29 808 866,82 

852   Pomoc społeczna 4 820 641,42 5 600,00 4 826 241,42 

 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
330 000,00 5 600,00 335 600,00 

 3110 Świadczenia społeczne 330 000,00 5 600,00 335 600,00 

  Zbiórka na pomoc pogorzelcom z Wolina 0,00 5 600,00 5 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 633 791,50 43 561,12 6 677 352,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 145 169,70 2 500,00 3 147 669,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 585,79 2 500,00 146 085,79 

  FS Recław 1 240,00 2 500,00 3 740,00 

92118  Muzea 625 000,00 41 061,12 666 061,12 

 

6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

95 000,00 41 061,12 136 061,12 

  Dotacja celowa inwestycyjna dla IK 95 000,00 41 061,12 136 061,12 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/948/24

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2243



926   Kultura fizyczna 1 178 126,63 -2 500,00 1 175 626,63 

 92695  Pozostała działalność 337 095,99 -2 500,00 334 595,99 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 875,21 -2 500,00 75 375,21 

  FS Recław 6 637,05 -2 500,00 4 137,05 

Razem: 104 216 680,54 283 516,41 104 500 196,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2243


	UCHWAŁA NR XC/948/24 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-17T10:45:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




